PRÆFATIO

*Christus, spes vera*

**V.** Dóminus vobíscum.

**R.** Et cum spírítu tuo.

**V.** Sursum corda.

**R.** Habémus ad Dóminum.

**V.** Grátias agámus Dómino Deo nostro.

**R.** Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est,  
æquum et salutáre,  
nos tibi semper et ubíque grátias ágere:  
Dómine, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus:  
per Christum Dóminum nostrum.

Qui Fílius tuus, ante sæcula génitus,  
natus est in témpore de María Vírgine,  
et a Spírítu Sancto unctus,  
in nómine tuo annum grátia prædicávit:  
consolatióem míseris, captívis redemptióem,  
toti dénique húmáno géneri salutem et pacem.

Ipsé enim única est spes vera  
quæ ómnium excédens exspectatióem,  
univérsa sæcula irrádiat.

Et ídeo, cum Angelis et Sanctis univérsis,  
te collaudámus, sine fine dicétes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Sanctus ...

## PREFÁCIÓ

*Krisztus, az igazi remény***V.** Az Úr legyen veletek.**R.** És a lelkeddel.**V.** Emeljük fel szívünket.**R.** Fölemeltük az Úrhoz.**V.** Adjunk hálát az Úrnak, Istenünknek.**R.** Méltó és igazságos.

**(Mert)** Valóban méltó és igazságos,  
illő és üdvös,  
hogy mindig és mindenütt hálát adjunk néked,  
mi Urunk, szentséges Atyánk, mindenható örök Isten:  
Krisztus, a mi Urunk által.

Ő a te idők előtt nemzett Fiad,  
aki az időben Szűz Máriától született,  
és a Szentlélektől felkenve a te nevedben  
meghirdette a kegyelem évét:  
vigasztalást a szenvedőknek, szabadulást a foglyoknak  
az egész emberi nemnek pedig üdvösséget és békét.

Ő maga az egyetlen igaz remény,  
aki minden várankozást felülmúl  
beragyogva minden századot.

És ezért a szentekkel és minden angyallal együtt  
dicsőítünk TÉged  
és vég nélkül mondjuk **(zengjük)**:

*Szent vagy, szent vagy, szent vagy...*

ANT. AD COMMUNIONEM

Tit 2, 12-13

Iuste et pie vivámus in hoc sǣculo,  
exspectántes beátam spem  
et advéntum glóriæ magni Dei.  
(T.P. Allelúia.)

POST COMMUNIONEM

Sanctíficet nos, quǽsumus, Dómine,  
mensa tua participátio, et præsta,  
ut, quam Unigénitus tuus in cruce operátus est salútem,  
omnes gentes per Ecclésiæ tuæ  
    sacraméntum gratánte accípiant.  
Per Christum.

ORATIO SUPER POPULUM

Adésto, Dómine, supplícibus tuis  
et spem suam in tua misericórdia collocántes  
    tuére propítius,  
ut in sancta conversatióne tibi fidéles permáneant,  
et, consequéntes sufficiéntiam temporálem,  
promissiónis tuæ perficiántur herédes in ætérnum.  
Per Christum.

℞. Amen.

Et benedíctio Dei omnipoténtis,  
Patris, et Fílii, ✠ et Spíritus Sancti,  
descéndat super vos et máneat semper.